
UCHWAŁA NR LX/328/2018 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 26 września 2018 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Golina do obchodów 100-lecia Niepodległości  

Państwa Polskiego 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

 §1. Przystępuje się do obchodów 100- lecia Niepodległości Państwa Polskiego. 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


